
Basket, siatka, ręczna – do wyboru, do koloru. Sprawdź
kalendarium sportowego weekendu w pigułce
data aktualizacji: 2023.12.01

Jak jest weekend, to musi być sport! Tradycyjnie, jak co tydzień, publikujemy w formie
skrótowej zapowiedź najważniejszych wydarzeń sportowych z udziałem reprezentantów
powiatu iławskiego.

SOBOTA 2 GRUDNIA
9.00: parkrun Mały Jeziorak, Iława

Organizatorzy cotygodniowego biegu informują: „Zapraszamy wszystkich na 154. edycję naszego
parkrun Mały Jeziorak. Po pierwsze będzie to edycja Mikołajkowa, po drugie zapraszamy z
rowerami do zdjęcia (kto może), lub atrybutami związanymi z rowerem, po trzecie - będziemy
obchodzić też Dzień Wolontariusza. Widzimy się w sobotę o 9.00! Zapraszamy”.

Iławski parkrun rusza zawsze spod basenu przy ul. Biskupskiej 2.

10.00: mecz siatkówki MKS Kris-Bus Zryw-Volley Iława – Chemik SMS II Olsztyn



W hali sportowo-widowiskowej przy ul. Niepodległości 11b w Iławie w sobotni poranek zostanie
rozegrany mecz ligi wojewódzkiej juniorek młodszych. Drużyna trenerskiego duetu Małgorzata
Pietroczuk / Mieczysław Pietroczuk zmierzy się z rywalem z Olsztyna.

16.00: mecz futsalowej Ligi Mistrzów KS Constract Lubawa - MNK Olmissum

O gościnnych występach naszych sportowców także informujemy. W sobotę Constract, który już
niestety stracił szansę na grę w Final Four futsalowej Ligi Mistrzów, rozegra ostatni mecz turnieju
Elite Round na hiszpańskiej Majorce. Rywalem będzie chorwackie MNK Olmissum.

17.00: mecz I ligi piłki ręcznej Aqua-Instal Jeziorak Iława – PGE KPR Gryfino

Będąca w dobrej formie drużyna szczypiorniaka z Iławy w sobotę gra na swoim terenie – w hali
miejskiej nad Małym Jeziorakiem (ul. Niepodległości 11b), a rywalem jest zespół z Gryfina. Za
faworytów do wygrania tego pojedynku uchodzą gospodarze, którzy zajmują obecnie 3. miejsce w
tabeli I ligi (KPR jest 7. w klasyfikacji). Początek meczu o 17.00

NIEDZIELA 3 GRUDNIA
15.30: mecz III ligi koszykówki Orka Iława Basketball – Junior Basket Club Olsztyn

Po zwycięstwie odniesionym w ostatniej kolejce w spotkaniu wyjazdowym z Kolejarzem Chojnice
(69:77, to druga wygrana iławian w sezonie) czas na kolejne ligowe starcie koszykarzy Orki. Tym
razem w spotkaniu 7. kolejki III ligi zespół trenera Piotra Rynkowskiego zagra na swoim parkiecie
z debiutującą w rozgrywkach drużyną z Olsztyna. Pierwszy rzut sędziowski o 15.30.

>> Coś przeoczyliśmy, o czymś zapomnieliśmy? Nie poinformowaliśmy w sportowym
kalendarium o jakiejś ważnej imprezie? Daj nam znać pisząc na adres e-mail:
kontakt@infoilawa.pl.
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